
Wijziging Regeling zorgverzekering

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 8 decem-
ber 2006, nr. Z/VU-2734973, tot
wijziging van bijlage 1 van de Regeling
zorgverzekering in verband met de
maandelijkse wijziging van de aan-
spraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorg-
verzekering;

Besluit:

Artikel I
Bijlage 1 van de Regeling zorgverzeke-
ring wordt gewijzigd als volgt:

In onderdeel A worden de volgende
regels opgenomen:
1. 

0A02BCAO V 34149/21683 Losec Mups Tablet Mga 10mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 34070/21684 Losec Mups Tablet Mga 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 34071/21685 Losec Mups Tablet Mga 40mg 0.50 stuk 3.36221
0A02BCAO V 33905/25387 Nexium Tablet Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 34169/23513 Pantozol Tablet Msr 20mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 34170/18300 Pantozol Tablet Msr 40mg 1.00 stuk 1.68111
       
0A04AAAP V 33506 Ondansetron Kabi Injvlst 2mg/Ml Ampul 2ml 4.00 ml 7.13683
0A04AAAP V 29844 Ondansetron Sandoz Injvlst 2mg/Ml Ampul 2ml 4.00 ml 7.13683
0A04AAAP V 29845 Ondansetron Sandoz Injvlst 2mg/Ml Ampul 4ml 4.00 ml 7.13683
       
1A06ADAO V 33765/23013 Forlax Poeder Voor Drank Sachet 10g 1.00 stuk 0.41257
       
0A10ABBPD V EU/1/04/285/032 Apidra 100 Ie/Ml, Opl. V. Inj. In Voorg. Spuit 0.40 ml 2.48974
       
0A10AEAPD V EU/1/00/134/033 Lantus 100 Ie/Ml, Opl. V. Inj. In Voorg. Spuit 0.40 ml 3.92133
       
YB01ACAO V 33850/21171 Asasantin Retard Capsule Mga 25/200mg 1.00 stuk 0.29095
       
1C01DAAO V 34139/13645 Mono Cedocard Retard Capsule Mga 50mg 1.20 stuk 0.45378
       
0C02CAAO V 34035/22688 Cardura Xl Tablet Mga 4mg 1.00 stuk 0.84322
0C02CAAO V 34036/22689 Cardura Xl Tablet Mga 8mg 0.50 stuk 1.68644
       
0C08CAAO V 33942/20813 Lerdip Tablet Omhuld 10mg 1.00 stuk 0.65450
       
0C09AAAO V 33943/23722 Zofil Tablet Omhuld 30mg 1.00 stuk 0.58408
       
YC09BAAO V 33838/22912 Perindopril Tert-Butyl/Indapamide Tablet 4/1,25mg 1.00 stuk 0.63581
       
YC09DAAO V 33961/23597 Fortzaar Tablet Omhuld 100/25mg 1.00 stuk 1.59186
YC09DAAO V 33962/23597 Fortzaar Tablet Omhuld 100/25mg 1.00 stuk 1.59186
       
0C10AAAO V 33926/18719 Lescol Capsule 20mg 2.00 stuk 0.52820
0C10AAAO V 33840/25187 Lescol Xl Tablet Mga 80mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 33009 Simvastatine Sandoz Tablet 10mg 1.50 stuk 0.58689
0C10AAAO V 31144 Simvastatine Sandoz Tablet 80mg 0.19 stuk 4.69511
0C10AAAO V 33785/27687 Simvastatine Tablet 10mg 1.50 stuk 0.58689
0C10AAAO V 33786/27688 Simvastatine Tablet 20mg 0.75 stuk 1.17378
0C10AAAO V 33787/27689 Simvastatine Tablet 40mg 0.38 stuk 2.34756
       
0G03BABO V 33870/27741 Androgel Gel 50mg In Sachet 1.00 stuk 1.81512
0G03BABO V 33424 Tostran 2% Gel, Gel 0.02g/G 2.50 gram 0.72605
       
0G04CAAO V 34143/23923 Xatral Xr Tablet Mva 10mg 0.75 stuk 1.28269
       
0H02ABEP V 34023/ 5341 Kenacort A 40 Injectiesuspensie 40mg/Ml Ampul 1ml 0.19 ml 5.94392
       
0J02ACAP V 31951 Fluconazol Claris Infvlst 2mg/Ml Flacon 50ml 100.00 ml 0.41657
       
0L01XXAO V EU/1/06/342/001 Nexavar 200 Mg, Filmomhulde Tabletten 4.00 stuk 29.90207
0L01XXAO V EU/1/06/347/001 Sutent Capsule 12,5mg 2.66 stuk 44.89800
0L01XXAO V EU/1/06/347/002 Sutent Capsule 25mg 1.33 stuk 89.79600
0L01XXAO V EU/1/06/347/003 Sutent Capsule 50mg 0.67 stuk 179.59200
       
0L02AEADI V 33871/21170 Suprefact Depot 3 Mnd Implantatiest 9,45mg In Wwsp 0.33 stuk 552.22783

VWS

Uit: Staatscourant 14 december 2006, nr. 244 / pag. 28 1



       
0L02BBAO V 33826/18356 Casodex Tablet 50mg 1.00 stuk 5.44536
       
0L03AACP V 34137/26386 Neupogen Singlej 30 Injvlst 60milj E/Ml Wwsp 0,5ml 0.58 ml 224.62121
       
0L04AABO V 34269/30203 Myfortic Tablet Filmomhuld Msr 360mg 4.00 stuk 2.95562
       
0L04AXAO V 27562 Azathioprine Sandoz Tablet 25mg 6.00 stuk 0.33652
       
0M01AHBO V 34272/25054 Celebrex Capsule 200mg 1.00 stuk 1.13188
       
0M05BABO V 33822/28338 Actonel Tablet Filmomhuld 35mg 0.14 stuk 8.57645
0M05BABO V EU/1/05/310/004 Fosavance Tablet 70mg/70mcg 0.14 stuk 8.57645
       
0N02ABAPD V 32750 Fentanyl Matrix J-C 25 Ug/Uur , Transderm. Pleister 0.67 stuk 5.39635
0N02ABAPD V 32751 Fentanyl Matrix J-C 50 Ug , Transderm. Pleister 0.33 stuk 10.79271
0N02ABAPD V 32752 Fentanyl Matrix J-C 75 Ug/Uur, Transderm. Pleister 0.22 stuk 16.18906
0N02ABAPD V 32753 Fentanyl Matrix J-C 100 Ug/Uur,Transderm. Pleister 0.17 stuk 21.58541
0N02ABAPD V 32755 Fentanyl Matrix 25 Ug/Uur Pch, Transderm. Pleister 0.67 stuk 5.39635
0N02ABAPD V 32756 Fentanyl Matrix 50 Ug Pch, Transderm. Pleister 0.33 stuk 10.79271
0N02ABAPD V 32757 Fentanyl Matrix 75 Ug/Uur Pch, Transderm. Pleister 0.22 stuk 16.18906
0N02ABAPD V 32758 Fentanyl Matrix 100 Ug/Uur,Transderm. Pleister 0.17 stuk 21.58541
       
0N06BAAO V 33906/31496 Strattera Capsule 25mg 3.20 stuk 0.11359
0N06BAAO V 33907/31497 Strattera Capsule 40mg 2.00 stuk 0.18174
0N06BAAO V 33908/31498 Strattera Capsule 60mg 1.33 stuk 0.27261
       
2N06ABAO V 33723 Paroxetine Sandoz Tablet Filmomhuld 30mg 0.67 stuk 1.59958
       
0R01ADAN V 32157 Fluticasonpropionaat Sdz Neusspr 50mcg/Do Fl 200do 4.00 do 0.08425
       
0R03BADID V 33922/21940 Qvar 100 Efa Autohaler 100mcg/Do Spbs 200do 4.00 do 0.17815
       
0R03BBAII V 33854/12869 Atrovent Unit Dose Inhalatievlst 250mcg/Ml Fl 2ml 1.20 ml 0.28668
       
YR03ACCIDA V 34105/25867 Seretide Aerosol 25/250mcg/Do Cfkvr Spbs 120do+Inh 1.00 do 0.52294
       
YR03AKAII V 33224 Ipramol Steri-Neb 0.5 Mg/2.5 Mg Per 2.5 Ml,Vern 1.00 ml 0.28661
       
0S01XAAG V 34305/27017 Liposic Ooggel 2mg/G Tube 10g 0.40 gram 0.39706
       
0S01XABG V 33936/18218 Celluvisc Unit Dose Oogdruppels 10mg/Ml Tube 0,4ml 5.00 stuk 0.17679

In onderdeel A worden de volgende
regels vervangen door de daarbij ver-
melde teksten:

2. 

‘0C02ACAO V 29264 Moxonidine 0,2 Mg, Filmomhulde Tabletten 1.50 stuk 0.19752’:
0C02ACAO V 29264 Moxonidine Sandoz Tablet 0,2mg 1.50 stuk 0.19752;
       
‘0C02ACAO V 29265 Moxonidine 0.3 Mg, Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 0.29628’:
0C02ACAO V 29265 Moxonidine Sandoz Tablet 0,3mg 1.00 stuk 0.29628;
       
‘0C02ACAO V 29266 Moxonidine 0.4 Mg, Filmomhulde Tabletten 0.75 stuk 0.39504’:
0C02ACAO V 29266 Moxonidine Sandoz Tablet 0,4mg 0.75 stuk 0.39504;
       
‘0D07ACADZ V 28848= 4520 Unguentum Betamethasoni 1mg/G 1.00 gram 0.14526’:
0D07ACADZ V 28848= 4520 Betamethason Sandoz Zalf 1mg/G 1.00 gram 0.14526;
       
‘0J01DABO K 20438 Cefaclorum Granulaat Voor Suspensie 250mg/5ml 20.00 ml 0.15710’:
0J01DABO K 20438 Cefaclor Sandoz Granulaat Voor Suspensie 250mg/5ml 20.00 ml 0.15710;
       
‘0J01FAAO V 25664 Roxitromycine 150 Mg Filmomhulde Tabletten 2.00 stuk 1.21516’:
0J01FAAO V 25664 Roxitromycine Sandoz Tablet Filmomhuld 150mg 2.00 stuk 1.21516;
       
‘0J01FAAO V 25665 Roxitromycinum Tablet 300mg 1.00 stuk 2.43032’:
0J01FAAO V 25665 Roxitromycine Sandoz Tablet Filmomhuld 300mg 1.00 stuk 2.43032;
       
‘0J01FAAO V 57672 Erythromycinum Granulaat 500mg In Sachet 3.00 stuk 0.81011’:
0J01FAAO V 57672 Erytromycine Sandoz Granulaat 500mg In Sachet 3.00 stuk 0.81011;
       
‘0J01FAAO V 57673 Erythromycinum Granulaat 1000mg In Sachet 1.50 stuk 1.62021’:

Uit: Staatscourant 14 december 2006, nr. 244 / pag. 28 2



0J01FAAO V 57673 Erytromycine Sandoz Granulaat 1000mg In Sachet 1.50 stuk 1.62021;
       
‘0J01FFAO V 21829 Clindamycine Capsule 300mg 4.00 stuk 0.91649’:
0J01FFAO V 21829 Clindamycine Sandoz Capsule 300mg 4.00 stuk 0.91649;
       
‘0J01MAAO V 25208 Ciprofloxacine 750 Mg Filmomhulde Tabletten 1.33 stuk 2.62726’:
0J01MAAO V 25208 Ciprofloxacine Sandoz Tablet 750mg 1.33 stuk 2.62726;
       
‘3N05CDAO V 28805=12950 Flunitrazepamum Tablet 1mg 1.00 stuk 0.19558’:
3N05CDAO V 28805=12950 Flunitrazepam Sandoz Tablet 1mg 1.00 stuk 0.19558;
       
‘3N05CDAO V 28806=12951 Flunitrazepamum Tablet 2mg 0.50 stuk 0.39116’:
3N05CDAO V 28806=12951 Flunitrazepam Sandoz Tablet 2mg 0.50 stuk 0.39116

In onderdeel B worden de volgende
regels opgenomen:
3. 

34271/20871 Arthrotec Tablet 75mg
34162/ 6996 Calmurid Hc Hydrofiele Creme
34161/17315 Havrix Injvlst 1440skb-E/Ml Wwsp 1ml
33921/19569 Havrix Junior Injvlst 1440skb-E/Ml Wwsp 0,5ml
33827/23164 Singulair Tablet Omhuld 10mg

In onderdeel B worden de volgende
regels vervangen door de daarbij ver-
melde teksten:

4. 

‘16926 Hepatitis B Immunoglobuline 100ie/Ml Flacon 5ml’:
16926 Hepbquin Injvlst 100ie/Ml Flacon 1,5ml

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 december 2006. Indien de
Staatscourant waarin deze regeling
wordt geplaatst, wordt uitgegeven na

29 november 2006, treedt zij in werking
met ingang van de tweede dag na de
dagtekening van de Staatscourant waar-
in zij wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 december 2006.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

Uit: Staatscourant 14 december 2006, nr. 244 / pag. 28 3


